[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                               AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

04 октября 2019г.                                  с.Солнечное                                          №113

О протесте прокурора на решение  Совета депутатов Солнечного сельсовета от 23.03.2016г. №252 «Об утверждении Положения «О комиссии Совета депутатов Солнечного сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Солнечного сельсовета, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции»

Рассмотрев протест прокурора  Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 23.03.2016г. № 252 «Об утверждении Положения «О комиссии Совета депутатов Солнечного сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Солнечного сельсовета, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции»

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:
1.Протест прокурора Усть-Абаканского района от 23.05. 2019г. №7-6-2019  на  решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 23.03.2016г№ 252 «Об утверждении Положения «О комиссии Совета депутатов Солнечного сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Солнечного сельсовета, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции» - удовлетворить

 2.Направить копию решения  прокурору Усть-Абаканского района.

Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                                   М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                         Н.Н.Сергеев